INDICAÇÃO Nº 989/2012
Solicita placa de denominação para a Rua João Piaie, localizada no Bairro do Mombaça e descrita na Lei Municipal 3.361/2009.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa de denominação para a Rua João Piaie, localizada no Bairro do Mombaça e descrita na Lei Municipal 3.361/2009.

JUSTIFICATIVA:

A referida via foi denominada oficialmente através da Lei 3.361/2009 (cópia anexa), mas até o momento não recebeu a devida placa denominativa e, segundo os moradores do local, quando a máquina está no Bairro fazendo manutenção nas ruas, a mesma nunca passa pela Rua João Piaie, como se a citada via não existisse para a Prefeitura.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de setembro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2012 - 11:42:18 05276/2012
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário